
 

1 

DIRECTUM-25360-1095831  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 10.06.2021 №  0904/14- 01 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Экология и окружающая среда»    

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 04.09.2019 

№1961/10-01 «Об утверждении Перечня муниципальных программ 

городского округа Чехов, реализуемых с 01.01.2020 года», руководствуясь 

Порядком разработки, формирования и реализации муниципальных 

программ городского округа Чехов, утвержденным постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 10.09.2019 № 2004/10-01, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Экология и окружающая среда», утвержденную 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 07.10.2019 

№2203/14-01 (с изменениями от 26.12.2019 № 2891/14-01, от 06.02.2020 

№0133/14-01, от 30.03.2020 № 0415/14-01, от 21.05.2020 № 0592/14-01,                

от 11.06.2020 № 0681/14-01, от 18.09.2020 № 1298/14-01, от 15.10.2020 

№1535/14-01, от 11.12.2020 № 1925/14-01, от 09.03.2021 № 0374/14-01). 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой 

информации (без приложений) и разместить в полном объёме на 

официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

 

 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-1095831  

 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Собакина М.Н. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов                                                   Г.И. Артамонов 



 

3 

DIRECTUM-25360-1095831  

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 10.06.2021 №  0904/14- 01 

 

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Экология и окружающая среда», утвержденную 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 07.10.2019 № 2203/14-01 (с изменениями от 26.12.2019 

№2891/14-01, от 06.02.2020 № 0133/14-01, от 30.03.2020 № 0415/14-01, от 21.05.2020 № 0592/14-01, от 11.06.2020 

№0681/14-01, от 18.09.2020 № 1298/14-01, от 15.10.2020 № 1535/14-01, от 11.12.2020 № 1925/14-01, от 09.03.2021 

№0374/14-01) (далее – Программа) 

 

1. Строку 1.1.2 подраздела 10.2 Программы изложить в следующей редакции: 

«  
N п/п Мероприятие 

подпрограммы 

Сроки 

исполне

ния 

меропри

ятия 

Источники 

финансирования 

Объем 

финансирован

ия 

мероприятия в 

году, 

предшествующ

ему году 

начала 

реализации 

программы 

(тыс. руб.) 

Всего (тыс. 

руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственны

й за 

выполнение 

мероприятия 

подпрограммы 

Результаты 

выполнения 

мероприятия 

подпрограммы 

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1.1.2. Содержание 

полигонов 

твердых 

коммунальных 
отходов в 

2020-

2024 

г.г. 

Итого: 0,0 215 145,0 0,0 71 715,0 71 715,0 71 715,0 0,0 Управлени

е ЖКХ 

Администр

ации 
городского 

Эффективная 

система 

управления в 

области 
обращения с 

Средства 

бюджета 
городского 

0,0 215 145,0 0,0 71 715,0 71 715,0 71 715,0 0,0 



 

4 

DIRECTUM-25360-1095831  

границах 

городского округа, 

на которых 

завершена 

рекультивация 

округа Чехов округа 

Чехов 

ТКО 

». 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

